Tagesordnung

29. Sitzung des Hauptausschusses

zur

am in		erstag, dem 11.11.2021 um 17:00 Uhr erwalde, Schloßstraße 7/8, Stadtverordnetensitzungssaal
Öffentlicher Teil		
TOP	1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
ТОР	2	Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 28 vom 14.10.2021
ТОР	3	Feststellung der Tagesordnung des Hauptausschusses Nr. 29 vom 11.11.2021 Vorlage: BV-2021-151
TOP	4	Vergabe - Grundschule Nehesdorf, Anbau zusätzlicher Räume - Los 29 Ausstattung Schule Vorlage: BV-2021-148
ТОР	5	Haushaltsplan und Haushaltssatzung 2022 der Stadt Finsterwalde Vorlage: BV-2021-144
ТОР	6	Festsetzung des Höchstbetrages des Kassenkredites für den Haushalt des Haushaltsjahres 2022 der Stadt Finsterwalde Vorlage: BV-2021-145
ТОР	7	Satzung der Stadt Finsterwalde zur Umlage der Verbandsbeiträge des Gewässerverbandes "Kleine Elster-Pulsnitz" Vorlage: BV-2021-146
ТОР	8	Abwägung zum Entwurf der 3. Bebauungsplanänderung "Drößiger Straße" Vorlage: BV-2021-122
TOP	9	Abschluss eines städtebaulichen Vertrages über das Vorhaben 3. Änderung des Bebauungsplanes "Drößiger Straße" Vorlage: BV-2021-125
ТОР	10	Satzungsbeschluss zur 3. Bebauungsplanänderung "Drößiger Straße" Vorlage: BV-2021-123
ТОР	11	Abwägung zum Vorentwurf des Bebauungsplanes "Wohnbebauung Helenenstraße III" Vorlage: BV-2021-136
ТОР	12	Entwurfs- und Auslegungsbeschluss zum Bebauungsplanverfahren "Wohnbebauung Helenenstraße III" Vorlage: BV-2021-142
ТОР	13	Fortführung der Gesamtmaßnahme Sanierungsgebiet "Innenstadt" Vorlage: BV-2021-153
ТОР	14	Satzung über die Schulbezirke der Grundschulen der Stadt Finsterwalde für das Schuljahr 2022/2023 Vorlage: BV-2021-147
ТОР	15	Beantwortung von Anfragen der Ausschussmitglieder
ТОР	16	Informationen des Bürgermeisters